令和６年５月２２日

学 習 塾 長 様

                                                     日本大学東北高等学校

                                                                校 長   佐々木 稔

                                                                     ［公印省略］

令和６年度生徒募集に関する説明会（塾関係者対象）の開催について

 謹啓

時下、先生におかれましては清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動にご

理解とご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で開催いたします。先生方にはご多用の時期と存じま

すが、是非ご出席を戴きたくご案内申し上げます。

本校は 2021 年に新校舎が完成し、全教室 wifi を完備するなど次世代教育を取り入れ教育環境

の充実に努めております。また生徒の能力、適性に即した高校生活の充実と進路指導の徹底、工

学部との高大連携探究活動の充実を推進しております。
今回の説明会では本校の教育活動の成果の報告、次年度生徒募集・入試の変更点について

説明させていただきます。貴塾に在籍する生徒・保護者様に本校受験をご推薦戴ければと考

えております。

末尾になりましたが、貴塾のますますの発展を祈念しております。

    謹白

記

１ 日 時    令和６年５月３０日（木）   受 付   ９時３０分より

                                       説明会  １０時００分～１１時３０分（予定）

２ 会 場    日本大学東北高等学校 ３階多目的教室（予定）

３ 内 容   （１）本校の概要

             （２）令和６年度入試結果について

             （３）令和７年度生徒募集要項について

             （４）学業奨学生制度について
       （５）質疑応答

４ 申し込み 別紙の｢参加届用紙｣にご記入のうえ､ ５月２８日(火)までに下記へFAXか郵送で

お願いいたします。

            FAX   ０２４－９５６－８８５７

            郵送  〒963-1165 郡山市田村町徳定字中河原１番地
日本大学東北高等学校        広報部     宛

[問合せ先]  TEL ０２４－９５６－８８５６

                      日本大学東北高等学校 広報部  担当 小池